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Opis produktu
Zawartość tomu:
Marek Rembierz i Krzysztof Śleziński, Od redaktorów
Anna Brożek, Jacek Jadacki, Wielkość filozofi i polskiej

w kręgu Szkoły Lwowsko-Warszawskiej
Anna Brożek, Piotr Drużny, Znaki myśli i znaki uczuć. O poglądach semiotycznych Władysława Witwickiego
Janusz Maciaszek, Teoria znaczenia Ajdukiewicza i teoria prawdy Tarskiego
Tomasz Kubalica, Uwagi na temat parafrazy transcendentalnego idealizmu
Adam Jonkisz, Czy spory filozoficzne są rozstrzygalne?

w kręgu neoscholastyki i neotomizmu
Zbigniew Wolak, Racjonalność i analogia. Uwagi na marginesie koncepcji analogii w Kole Krakowskim
Dominik Kowalski, Realizacja programu Koła Krakowskiego. Jan Salamucha jako realista
Kazimierz Wolsza, Filozofia chrześcijańska w perspektywie ewolucyjnej. Koncepcja ks. Tadeusza S. Wojciechowskiego
(1917–2000)

w kręgu fenomenologii
Anna Drabarek, O istocie i potrzebie poznania wartości

w kręgu historiografii i filozofii
Mirosław Tyl, Głosy o kryzysie historii filozofii. Z początków polskiej refleksji nad teoretycznym statusem historii filozofii
Tomasz Mróz, Benedykt Woyczyński – stracona szansa polskiej historiografii filozofii starożytnej

w kręgu nauczania filozofii
Stefan Zabieglik, Filozofia na Cesarskim Uniwersytecie Wileńskim (1803–1832)

w kręgu teorii poznania i filozofii nauki
Andrzej Tarnopolski, Władysława Biegańskiego historia i teoria indukcji
Anna Dziedzic, Wątki kantowskie w filozofii Edwarda Abramowskiego
Krzysztof Abriszewski, Trzecia fala. Ludwik Fleck i antropologia laboratorium
Krzysztof Śleziński, Nauka a filozofi a w ujęciu polskich przedstawicieli krytycznego realizmu metafizycznego

w kręgu myśli Stanisława Ignacego Witkiewicza
Waldemar Kmiecikowski, Fenomen Istnienia w ujęciu Stanisława Ignacego Witkiewicza
Leszek Łysień, Powieści Stanisława Ignacego Witkiewicza jako locus philosophicus
Maciej Dombrowski, Próba rekonstrukcji monadyzmu dynamicznego Stanisława Ignacego Witkiewicza
Wojciech Morszczyński, Stanisława Ignacego Witkiewicza logika Istnienia

warsztaty i debiuty
Kamil Sokołowski, Filozofia wobec nauki i religii w pismach Stanisława Ignacego Witkiewicza
Leon Koj, Wspaniała samotność logiki

recenzje
Krakowska filozofi a przyrody w okresie międzywojennym. Początki
Jan Woleński, Epistemologia. Poznanie. Prawda. Wiedza. Realizm
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